
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 28.06.2023 № 31-20/VIII
м. Золотоноша

Про надання згоди на прийняття державного
майна у комунальну власність

Відповідно Закону України ,,Про передачу об’єктів права державної та
комунальної власності”, постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 №
1482 ,,Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності’’,
керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”

міська рада вирішила:

   1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність Золотоніської міської
територіальної громади державного майна, а саме: нежитлові приміщення
(інвентарний номер 10231700001) загальною площею 112,6 кв. м, що
знаходяться в будівлі за адресою: вул. Шевченка, 61, м. Золотоноша, належать
до сфери управління Пенсійного фонду України та обліковуються на балансі
Головного управління Пенсійного фонду України в Черкаській області з метою
розміщення Золотоніської міської бібліотеки.
        2.  Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища.

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


